2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 02 »  августа  2024г.                        с. Разъезжее                          № 25п

	 Об отмене Постановления

 от 18.11.2020 №52п
В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Разъезженского  сельсовета Ермаковского района ,рассмотрев Протест Прокуратуры Ермаковского района от  29.07.2024 № 7-03-2024,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление администрации Разъезженского сельсовета  от 18.11.2020 №52п «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
 считать утратившим силу.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Опубликовать настоящее постановление в Разъезженской газете « Новости Разъезжее, Большая Речка» и на официальном сайте администрации https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
 4. Настоящее  постановление вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                            Т.Ф. Вербовская